[image: PRE1]
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2019г. №02-02-01-12

Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2019 год

        В соответствии со ст.21 ФЗ от 05.04.2013г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального округа Преображенское на 2019 год (приложение ).
2.Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2019 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru
3.В случае внесения изменений решением о бюджете в части финансирования муниципального заказа  вносить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2019 год и публиковать такие изменения на официальном сайте.
4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального округа Преображенское.
5.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава МО Преображенское					Н.И.Иноземцева
	[bookmark: _GoBack]

	Приложение к Распоряжению
аппарата Совета депутатов
Муниципального округа Преображенское
№ 02-02-01-12 от 18.01.2019 г.

	[bookmark: RANGE!A2]

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель (уполномоченное лицо)

	Глава муниципального округа Преображенское

	Иноземцева Надежда Игоревна

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   16   »

	01
	20

	19
	г.

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на

	2019
	год

	Коды

	Дата
	16.01.2019

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного , автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	по ОКПО
	42014239

	ИНН
	7718112994

	КПП
	771801001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения

	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность

	по ОКФС
	14

	Наименование публично-правового образования
	Преображенское

	по ОКТМО
	45316000

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 107392, Москва, УЛИЦА ХРОМОВА, 5, 7-499-1686077, preobr@preobr.ru

	Вид документа
	базовый (0)

	(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

	Единица измерения: рубль

	дата изменения
	16.01.2019

	по ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем закупок  (справочно),  рублей
	2110000.00

	№ п\п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (рублей)
	Размер аванса, процентов
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (переодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 29 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупки
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов
	Обоснование внесенения изменений
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наименование
	код по ОКЕИ
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупки
	окончания исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	193771811299477180100100010019329244
	Культурно-массовые мероприятия

	2000000.00

	2000000.00
	0.00
	2000000.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): январь - декабрь 2020 г.
	20000.00
	100000.00
	11.2019
	12.2020
	Открытый конкурс в электронной форме
	нет
	да

	нет

	нет

	нет

	Культурно-массовые мероприятия
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	0
	1
	0

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	193771811299477180100100020016311244
	Услуги по информационному сопровождению деятельности органов местного самоуправления

	800000.00

	800000.00
	0.00
	800000.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Планируемый срок (сроки отдельных этапов) поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): январь - декабрь 2020 г.

	40000.00
	11.2019
	12.2020
	Открытый конкурс в электронной форме
	нет
	да

	нет

	нет

	нет

	Услуги по информационному сопровождению деятельности органов местного самоуправления
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	0
	1
	0

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	193771811299477180100100030014931244
	Проездные билеты на транспорт

	120000.00

	120000.00
	120000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Один раз в год

	01.2019
	12.2019
	Запрос котировок в электронной форме
	нет
	нет

	нет

	нет

	нет

	Проездные билеты на транспорт для нужд аппарата СД МО Преображенское
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	1
	1

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	1

	Услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или оперативное управление заказчику, услуги по водо-, тепло-, газо- и энергоснабжению, услуги по охране, услуги по вывозу бытовых отходов в случае, если такие услуги оказываются другому лицу или другим лицам, пользующимся нежилыми помещениями, находящимися в здании, в котором расположены помещения, переданные заказчику в безвозмездное пользование или оперативное управление (п.23 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	X
	880000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X

	193771811299477180100100040010000244
	X
	X
	X
	X
	X
	880000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	X
	1110000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X

	193771811299477180100100050010000244
	X
	X
	X
	X
	X
	1110000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего
	2920000.00
	X
	4910000.00
	2110000.00
	2800000.00
	0.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок
	120000.00
	X
	120000.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Ответственный исполнитель

	Главный специалист

	Жигачева Ирина Александровна

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   16   »

	01
	20

	19
	г.

image1.wmf